УТВЕРЖДАЮ

                                                                Председатель Общественного Совета

                                                                     Н.В. Дерешева ___________________

      от 24.10.2016
ПРОТОКОЛ

Заседания Общественного совета при управлении культуры администрации Копейского городского округа по определению качества услуг,
 оказываемых муниципальными учреждениями культуры
от 24.10.2016

      № 4
Место проведения: Управление культуры администрации Копейского городского округа Челябинской области, ул. Ленина, 61

Присутствовали (члены общественного Совета): Т.И. Бганина, Н.В. Дерешева, С.Е. Золотова, Л.Д. Кашутина, Л.К. Конарева, Т.П. Шеломенцева, О.А. Егорова.
Представители управления культуры: (Л.Н. Марчук, Н.В. Белоусова, Ю.С. Сметанина, С.В. Яковкина, Д.А. Кочнева).
Повестка заседания:

1. Провести независимую оценку качества работы следующих учреждений культуры Копейского городского округа за отчетный 2016 год с привлечением организации-оператора ООО НТЦ «Перспектива» г. Тюмень:
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес учреждения
	Контакты

	1.
	Муниципальное учреждение «Дом культуры им. С.М. Кирова Копейского городского округа»
	адрес: 456625, Челябинская область, г.Копейск,

 ул. К. Маркса, д.7
	Директор:

Саблина Татьяна Евгеньевна

тел.: 8(35139) 4-13-33

e-mail: info@dkirova.ru
официальный сайт http://www.dkirova.ru

	2.
	Муниципальное учреждение «Дом культуры им. П.П. Бажова Копейского городского округа»
	адрес: 456653, Челябинская область, г.Копейск, ул. Л. Чайкиной, д.33
	Директор:

Жуков Дмитрий Юрьевич

тел.: 8(35139)7-90-43

e-mail: dkbazhova@yandex.ru
официальный сайт: www.dkbazhova.ru

	3.
	Муниципальное учреждение «Дом культуры им. Петрякова Копейского городского округа»
	адрес: 456656, Челябинская область, г.Копейск, ул. Электровозная, д.11
	Директор:

Черныш Ирина Валерьевна

тел.: 8(35139) 41-6-48

e-mail: dk_petryakova@mail.ru
официальный сайт учреждения www.dkpetryakova.ru

Слушали по 1-му вопросу:

Старшего методиста организационно-методической службы управления культуры администрации Копейского городского округа Кочневу Дарью Александровну.
Решили:
· Поручить управлению культуры заключить муниципальный контракт с ООО НТЦ «Перспектива» г. Тюмень по организации и проведения независимой оценке качества учреждений культуры Копейского городского округа. Срок предоставления аналитического сборника, доклада и презентаций – не позднее 30 ноября 2016 года.
· Результаты исследования предоставляются Заказчику в публичной форме на заседании Общественного совета при управлении культуры администрации Копейского городского округа.
Голосовали:  12 человек

“ЗА” - единогласно
“ПРОТИВ” - нет

“ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - нет

Секретарь Общественного Совета

      О.А. Егорова